chia tollunt in numerum, versus que tenati forte per seruum. Idem in Sileno, *Tu vero in numeris Faunoque, ferisque videres Izdere*, cuius contrarium est extra numerum. Lucr. libr. 5. *Atque extra numerum procedere membra mouentur Duxiter*, & duro terram pede pellere matrem. M. Tull. parado. *οὐτα τὰ δύο πρ.* *bifilio si paulo se mouit extra numerum, aut si versus pronuntiatus est syllada una brevior, aut longior, exibilatur, & exploditur, similiter extra modum valet sine modo, non seruato modo. Cice. de orat. ad Q. Frat. vox extra modum absita. numerus autem ad πόθυον seu metrum refertur, modus ad cantum: ut epist. de arte poët. *Accedit numerisque, modisque licentia maior*, & in modum valet modulatè, non numero, seu εργάσιον, quāvis ita Muretus explicet apud Catull. in carmine in nupt. Iulia & Manili.*

P A R T I T U R L I N T R E I S] id est, diuidit nauiculas inter se, vt duæ sint adversarie classes, una, quæ similitudine classis Casarianæ prebeat, altera, quæ Antonianæ. fuit autē hæc naus nauialis ferid commissa ad Actium promulgatorum Epiti.

A C T I A P U G N A T E P U C E P E R P V B R O S, &c.] hæc scilicet siebant quidem à Lollio, eo consilio, vt Augusto gratum faceret, cùm Actiacæ victoriæ memoriam puerorum pugna ludicra renouauerat: sed ramen fortasse ad historiam referenda sunt. Narrat enim Dion. lib. 50. pueros, qui Romæ erant, Antonio clade pugnæ Actiacæ præsignificasse. Nam diuini inter se nemine subente, cùm se altera pars Casarianos, altera Antonianos dicerent, inter se confixerunt ad duos dies. ad extreum autem vici sunt, qui Antoniani appellabatur. Verba Dionis Græca nō ascribā, satis est mihi locū indicasse.

R E F E R T U R] simulatur, representatur.

V E L O X V I C T O R I A] Vel hoc ad histriam referendum est: Nam tradunt Plutarchus, Florus, alij, victoriæ illam Actiacam fuisse certissimam: vel ad victoriæ naturam, quæ ferè velox est, sic saty. i. quid enim? concurredit, aut citatores venit, aut victoria leta.

N E M O X I N C V T I A N T A L I E N A, &c.] verbum incendi graviorem quædam perturbationis iustum animo illatum significat, per tralationem sermonis, nam incitare proprie est, quatando, & commouendo inferre: vt incitare plagam. ex quo incitare dolorem, timorem, tremorem, desiderium, amorem, vt suprà diximus in episto. ad Villicum.

F A L L I M V R] dum commédamus indignū, quia nobis cōmēdetur, vt pote qui sit improbus. E T Q Y O N D A M] nonnumquam, aliquando, interdum.

T R A D I M V S] commendamus alteri, vt suprà episto. ad Claud. Ner. vt tibi se landare, & trahere coner.